\ese‘.\ER SPORTVEI%% @65€“ER SPORTVE,%@
Aufnahmeantrag an den
RISSENER SPORTVEREIN VON 1949 e.V.
Von 1949 eN- Marschweg 85 * 22559 Hamburg * Telefon 040/ 81 27 46 Von 1949 eN-
nur fur Eltern — Kind — Turnen geeignet
Ich bitte um Aufnahme in den Rissener Sportverein (Beitrage gemal Anlage).
(Bitte in Blockschrift ausfiillen)
Kind als aktives Mitglied Weiblich [] Mannlich [ ] Divers []
Name: Vorname: Geb.dat.:
Erwachsener als passives Mitglied Weiblich [] Mannlich []
Name: Vorname: Geb.dat.:
Stralle: PLZ/Ort:
Telefon: Mobil:
Eintritt zum: Mail:

An welchem Kurs mochten Sie teilnehmen:

X Datum: x

Unterschrift (Vor- und Zuname)
(bei Minderjéhrigen des gesetzl. Vertreters)

Einzugsermachtigung
Hiermit erméchtige ich den Rissener Sportverein von 1949 e. V., den
[] vierteljahrlichen bzw.
[ jahrlichen Beitrag* widerruflich zu Lasten meines Kontos:

bei:

(Sparkasse, Bank oder Postgiroamt)

IBAN: DE

Vor- und Nachname:

Anschrift:

(des Kontoinhabers)

gemalR vereinbarter Falligkeit mittels Lastschriftbeleg einzuziehen. Einen eventuell bestehenden Dauerauftrag habe

Bitte unterschrieben in der Geschéaftsstelle oder Sportstunde abgeben — Danke.

ich widerrufen. Weist mein Konto die erforderliche Deckung nicht auf, ist das kontoflihrende Geldinstitut nicht zur
Einlosung verpflichtet. Die dadurch entstehenden Kosten trage ich. Abbuchungen von Sparkonten sind gesetzlich
nicht zulassig.

X Ort: Datum: X

(Unterschrift des Kontoinhabers)
*Zutreffendes bitte ankreuzen, ansonsten erfolgt die Abbuchung jahrlich. Die vierteljahrlichen Abbuchungen erfolgen immer in der
Mitte des Quartals, also am 03. Februar, 03. Mai, 03. August, 03. November eines Jahres.

>>>>>> Bitte wenden >>>>>>




Beitragssatze, Eintrittsgelder

und Sonderbeitrage

seﬂiR SPORTVE *
S

Von 1949 eN-

Die folgenden Beitrédge und Eintrittsgelder gelten fiir alle Sportarten unseres Vereins. Fir alle Sportarten

muss ein zusatzlicher Sonderbeitrag (aufler Tischtennis) gezahlt werden.

Jahresbeitrag 2024

Kinder bis 7 Jahre

Kinder, Jugendliche

Auszubildende, Studenten bis 27 Jahre
Eltern-Kind-Turnen bis 4 Jahre (1 Erw. +1 Kind)

Erwachsene

Ehepaare

Ehepaare mit 1 Kind

Ehepaare mit 2 und mehr Kindern

1 Erwachsener mit 2 und mehr Kindern
3 Kinder und mehr

Erwachsene passiv

Kinder, Jugendliche passiv

Eintrittsgelder — einmaliq -
Erwachsene

Ehepaare

Eltern-Kind-Turnen (1 Erw.+ 1 Kind)
Kinder, Jugendliche

Auszubildende, Studenten bis 27 Jahre

Sonderbeitrage pro Jahr

Fulzball
Herzsportgruppe
Rehasportgruppe ohne Verordnung

Turnen (Badminton, Basketball, Fitness + Gymnastik, Judo, Karate,
Kindertanz, Leichtathletik, Qigong, Pilates, Turnen, Walking,

Yoga, Zumba)
Volleyball

Euro
150,00
174,00
174,00
228,00

228,00
426,00
549,00
646,50
525,00
516,00

78,00

40,00

40,00
70,00
40,00
20,00
20,00

36,00
168,00
72,00
30,00

36,00

Antragsteller liber 18 Jahre, die sich noch in der Ausbildung befinden, legen bitte bei Abgabe
des Aufnahmeantrages eine Bescheiniqung der Schule, Universitat oder Ausbildungsstatte in der
Geschéftsstelle zur Einsicht vor, anderenfalls wird fir das laufende Jahr unabanderlich der

Erwachsenenbeitrag erhoben.

Wir mdéchten Sie darauf hinweisen, dass lhr Kind in jedem Fall mit dem 18. Geburtstag
aus dem Familienbeitrag herausfallt und einen eigenen Beitrag entrichten muss.

Eine Kindigung der Mitgliedschaft ist schriftlich zum Jahresende, Kiindigungsfrist 30. November,

moglich.

Geschaftsstelle des Rissener Sportvereins:

Marschweg 85 * 22559 Hamburg * Telefon 040 - 81 27 46 * Fax 040 — 819 90 515 *

* www.RissenerSV.de * E-Mail: rsv@rissen.de

>>>>>> Bitte wenden >>>>>>


http://www.rissenersv.de/
mailto:rsv@rissen.de

BITTE LESERLICH IN DRUCKBUCHSTABEN SCHREIBEN

Hiermit erklare ich,

Name: Vorname:

Anschrift:

E-Mail-Adresse:

Gilt ebenfalls fur folgende Mitglieder (Kind/er):

Gilt ebenfalls fur folgende Mitglieder (Ehepartner):

mich damit einverstanden, dass mir folgende Daten an die oben genannte E-Mail-Adresse
gesendet werden.

(O Einladungen (O Rechnungen
(O Aligemeiner Newsletter (Ferienprogramm, Hallensperrungen, Neuerungen etc.)

Newsletter fur die Abteilungen:

(O Handball (O FuRball (OTischtennis
O Turnen (Badminton, Basketball, Leichtathletik, Judo, Karate)

(O Rehasport (Diabetes-, Herz-, Lunge-, Orthopadie-Gruppen)

O Volleyball

(O Rechnungen und Einladungen weiterhin nur per Post

Betreffendes bitte ankreuzen und beim Ubungsleiter, in der Geschéftsstelle abgeben oder per
Post zurticksenden.

Datum: Unterschrift:

>>>>>> Bitte wenden >>>>>>



